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رهبر انقلاب اسامی در دیدار جمعی از مسئولان 
نظام و میهمانان خارجی شرکت کننده در کنفرانس 
وحدت،گفتند:»وحدت اسامی« و حضور تأثیرگذار در 
دنیای جدید امکان‌پذیر و شدنی است به شرط تلاش 
عملی و ایستادگی در مقابل سختی‌ها و فشارها که نمونه 
بارز آن نظام جمهوری اسامی است که در مقابل قدرتها 
تسلیم نشد و ایستاد و اکنون به درخت تناوری تبدیل شده 
است که حتی تصور »کَندن« آن نیز امکان پذیر نیست. ما 
ایستادیم و پیش رفتیم، البته ایستادگی نیز مانند هر کار 
دیگر سختی‌هایی دارد اما آن کسانی هم که تسلیم می‌شوند 
دچار سختی می‌شوند با این تفاوت که ایستادگی موجب 

پیشرفت و تسلیم باعث عقب‌رفت است.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک میلاد مکرم 
رسول اعظم )ص( و امام صادق )ع( با تأکید بر شخصیت 
منحصر به فرد پیامبر اسام )ص( که نقطه اوج آن بعثت 
آن حضرت است، گفتند: عید گرفتن روز میلاد پیامبر 
اسام)ص( باید برای امت اسامی فرصتی برای درس 
گرفتن و الگو قرار دادن آن حضرت، به عنوان »اسوه حسنه« 
باشد.حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به آیات قرآنی که 
رنج و سختی امت اسامی را برای پیامبر رنج‌آور و برای 
دشمنانِ مسلمانان مایه خرسندی می‌خواند، به تبیین 
و تحلیل چرایی رنج‌های امت اسامی در دنیای امروز 
پرداختند و افزودند: مشکلات و سختی‌های دنیای اسلام 
علل متعددی دارد اما یکی از مهمترین این علتها، تفرقه و 

جدایی مسلمانان از یکدیگر است.
ایشان، نتیجه قهری تفرقه و جدایی را »ذلت« و »دوری 
از عزت« دانستند و تأکید کردند: وظیفه خواص و افراد 
تأثیرگذار دنیای اسام، تمرکز بر ایجاد راهها و زمینه‌های 
عملی برای اتحاد بین مسلمانان است زیرا دشمن در 
نقطه مقابل، با ایجاد یک سلول سرطانی در منطقه و در 
زمین فلسطین، به نام رژیم جعلی صهیونیستی و استقرار 
صهیونیست‌های خبیث، فاسد، قاتل و بی‌رحم در آن، 
به دنبال ایجاد بیشترین اختلاف در میان مسلمانان و 

کشورهای اسلامی است.
رهبر انقلاب اسلامی، عادی سازی روابط برخی کشورهای 
اسلامی با رژیم صهیونیستی را یکی از بزرگترین خیانت‌ها 

خواندند و گفتند: ممکن است برخی بگویند تحقق وحدت 
در شرایط فعلی با وجود برخی رؤسای کشورهای اسلامی 
امکان‌پذیر نیست اما روشنفکران، علما، فرزانگان و نخبگان 
دنیای اسامی می‌توانند فضا را متفاوت از خواست دشمن 
کنند که در این صورت امکان تحقق وحدت، آسان‌تر خواهد 
شد.حضرت آیت الله خامنه‌ای با طرح این سؤال که »منظور 
از وحدت چیست؟« خاطرنشان کردند: آنچه از وحدت در 
دنیای اسام مد نظر است، ‌وحدت در حفظ منافع امت 

اسلامی است و نه وحدت نژادی و جغرافیایی.
ایشان افزودند: فهم صحیح منافع امت اسلامی و اینکه 
مسلمانان باید با چه کسانی و چگونه دوستی یا دشمنی 
کنند و به اشتراک عمل در برابر نقشه‌های استکبار برسند، 

برای تحقق وحدت، بسیار مهم است.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نکته مهم و اساسی 
در اشتراک عمل، رسیدن به فهم مشترک درباره تغییر 
هندسه سیاسی در دنیا است، گفتند: نقشه سیاسی دنیا 
در حال تغییر و نظام تک قطبی در حال حرکت به سمت 
مطرود شدن است و سلطه استکبار جهانی نیز هر روز بیش 

از گذشته مشروعیت خود را از دست می‌دهد، بنابراین دنیای 
جدیدی در حال شکل‌گیری است و سؤال بسیار مهم این 
است که جایگاه دنیای اسلام و امت اسلامی در این دنیای 
جدید کجاست؟ حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: در 
چنین شرایطی امت اسلامی می‌تواند جایگاه رفیعی داشته 
باشد و در دنیای جدید، الگو و پیشرو باشد، ‌به شرط آنکه 
بتواند به اتحاد کلمه برسد و خود را از تفرقه و وسوسه‌های 

امریکا و صهیونیست‌ها و کمپانیهای بزرگ رهایی بخشد.
ایشان با طرح یک سؤال دیگر مبنی بر اینکه »آیا اتحاد 
کلمه مسلمانان و داشتن جایگاه رفیع در دنیای در حال 
تغییر امکان پذیر است؟«، گفتند: بله، اتحاد بین ملتهای 
اسلامی ممکن است اما نیازمند تلاش و عمل و ایستادگی 

در مقابل فشارها و سختی‌ها است.
رهبر انقلاب اسامی با تأکید بر اینکه در این زمینه 
بیشترین امید به خواص دنیای اسلام و جوانان روشن‌بین 
و نقش‌آفرینی آنها در هدایت افکار عمومی است، افزودند: 
یک نمونه از امکان تحقق تأثیرگذاری، جمهوری اسامی 
ایران است که نهالی کوچک با هدایت‌های امام خمینی)ره( 

در مقابل دو ابرقدرت آن زمان ایستاد و آن نهال اکنون 
به درختی تناور تبدیل شده است که غلط بکند کسی 
حتی فکر کَندن آن را نیز بکند. ایشان خاطرنشان کردند: 
ما ایستادیم و پیش رفتیم، البته ایستادگی نیز مانند هر 
کار دیگر سختی‌هایی دارد اما آن کسانی هم که تسلیم 
می‌شوند دچار سختی می‌شوند با این تفاوت که ایستادگی 
موجب پیشرفت و تسلیم باعث عقب‌رفت است. حضرت 
آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه لازمه تحقق وحدت 
اسامی، جلوگیری از تبدیل اختلافات مذهبی به تنازع و 
درگیری است،‌ خاطرنشان کردند: سیاستمداران آمریکایی 
و انگلیسی که با اصل اسلام ضدیت دارند در محافل خود 
وارد بحث شیعه و سنّی شده‌اند که بسیار خطرناک است. 
ایشان با یادآوری تعبیر گذشته خود از »شیعه انگلیسی« و 
»سنّی آمریکایی« و تلاش برخی برای تحریف آن، گفتند: 
شیعه انگلیسی و سنّی آمریکایی یعنی کسی که در هر 
جایگاه و مقام و کشوری، مانند داعش با ایجاد دعوا و تفرقه 
و تکفیر در خدمت دشمن است. رهبر انقلاب اسلامی با 
ابراز تأسف از جنایات داعش در عراق، سوریه و بخصوص 
کشتار دانش‌آموزان در افغانستان افزودند: در هر دو طرف 
شیعه و سنّی، تندروهایی وجود دارند که ارتباطی به تشیع 
و تسنن ندارند و این تندروی‌ها نباید زمینه‌ساز اتهام زنی به 
اصل مذاهب شود و باید با کسانی که به اسم طرفداری از 
یک مذهب، احساسات طرف دیگر را بر می‌انگیزند، برخورد 
جدی انجام گیرد. ایشان سختی‌ها و فشارها و کشتارهای 
روزافزون در فلسطین و دیگر نقاط دنیای اسلام را نتیجه 
»تشتت امت اسلامی« دانستند و با اشاره به وجوه اشتراک 
فراوان مسلمانان گفتند: جمهوری اسلامی ایران تاکنون 
هرآنچه در توان داشته برای تحقق عملی وحدت اسلامی 
به کار گرفته است که نمونه بارز آن حمایت همه جانبه از 
برادران اهل تسنن در فلسطین است که این حمایت بعد از 

این هم با همه توان ادامه خواهد داشت.
رهبر انقلاب اسامی با تأکید بر اینکه جبهه مقاومت 
که در دنیای اسلام شکل گرفته، مورد حمایت جمهوری 
اسلامی است، خاطرنشان کردند: ما به لطف و عنایت خداوند 
ایمان داریم و به تحقق عملی آرزوی بزرگ وحدت اسلامی، 

امیدوار هستیم.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام و میهمانان کنفرانس وحدت اسلامی:

مراد از وحدت، اشتراک عمل در برابر استکبار است
ایستادگی موجب پیشرفت و تسلیم باعث عقب‌رفت است

گروه سیاسی: لباس‌شخصی‌ها عبارت آشنایی برای 
فعالان سیاسی و اجتماعی و دانشجویی در ایران است؛ 
عبارتی که در اعتراضات اخیر در ایران، بار دیگر بیش از 
گذشته شنیده می‌شود. گروه‌هایی که در کنار نیروهای 
انتظامی، همیشه حضور دارند اما به دلیل آنکه لباس رسمی 

و انتظامی ندارند، به راحتی شناخته نمی‌شوند. 
مخالفان لباس‌شخصی‌ها، آنها  را نیروهای شبه نظامی 
وابسته به ارگان‌هایی می‌دانند که در اعتراضات، نقش 
نیروهای خودسر را ایفا می‌کنند اما موافقانشان، آنها را 
گروه‌هایی مردمی می‌دانند که برای مقابله با اغتشاشات، 

وارد عمل می‌شوند.
سابقه نیروهای لباس شخصی به دهه‌های گذشته 
بر می‌گردد اما با تعریف امروزی، سابقه نیروهای فعلی 
را می‌توان مربوط به سال‌های پس از دوم خرداد 76 و 
انتخاب سیدمحمد خاتمی به ریاست جمهوری دانست. در 
آن دوران که فعالیت‌های سیاسی و دانشجویی رونق گرفته 
بود، گاه شاهد وارد عمل شدن نیروهای لباس شخصی و 
برخورد با اجتماعات و نشستها بودیم؛ نیروهایی که نیروهای 
خودسر نام گرفته بودند. در سالهای پس از 1376، نیروهای 
لباس شخصی به عنوان نیروهای خودسر و انصار حزب الله 
هم شناخته می‌شدند و چهره‌های شناخته شده ای مثل 
حسین الله کرم و مسعود ده نمکی )که بعدها کارگردان 
سینما شد( از نیروهای اصلی آنها بودند. از اقدامات خبرساز 
این گروه پس از دوم خرداد، حمله به عبدالله نوری وزیر 
کشور و عطاالله مهاجرانی وزیر ارشاد دولت خاتمی و ضرب 
و شتم این دو در مراسم نماز جمعه تهران بود. اما رویدادی 
که موجب شد نام آنها جدی تر از گذشته مطرح شود  
حمله به خوابگاه دانشجویان در کوی دانشگاه تهران در 
سال ۱۳۷۸ بود که با ضرب و شتم دانشجویان همراه بود. 

در اسفند همان سال ترور سعید حجاریان تئوریسین 
جریان اصلاحات و عضو شورای شهر وقت تهران توسط 
سعید عسگر یکی از نیروهای لباس شخصی، اقدام دیگری 
بود که بازتاب گسترده‌ای داشت. چه در دولت اصلاحات و 
چه در مجلس ششم که اکثریت آن با اصلاح طلبان بود 
تلاش‌هایی برای مقابله با فعالیت‌های خودسرانه لباس 
شخصی‌ها صورت گرفت اما به نتیجه ای نرسید و حتی 
در سال ۱۳۸۲ عده ای از لباس شخصی‌ها از جمله سعید 
عسگر، ضارب سعید حجاریان، به خوابگاه دانشجویان 
دانشگاه علامه طباطبایی در طرشت حمله کردند. با روی 
کار امدن دولت محمود احمدی نژاد، فعالیتهای لباس 

شخصی‌ها کم شد اما پس از انتخابات سال 1388 دوباره 
فعالیتهای آنها همزمان با اعتراضات به نتایج انتخابات 
آغاز شد. اما در سالهای بعد، با فروکش کردن اعتراضات، 
و همچنین در دولت اول حسن روحانی که اوضاع کشور 
آرام بود و فعالیتهای سیاسی هم کاهش یافته بود، فعالیت 
لباس شخصی‌ها هم کم شد. از دی ماه 1396 که نخستین 
اعتراضات به وضعیت اقتصادی و معیشتی در مشهد توسط 
اصولگرایان کلید خورد، اما اختیار آن از دستشان در رفت 
و به تهران و برخی شهرهای دیگر رسید، دور تازه ای از 
فعالیت لباس شخصی‌ها برای برخورد با معترضان در کنار 
نیروهای انتظامی آغاز شد و آنها در اعتراضات آبان 98 
و همچنین اعتراضات پراکنده سال 1400 حضور فعالی 

داشتند.
حالا در اعتراضات یک ماه اخیر در شهرهای مختلف 
کشور که با مرگ مهسا امینی در مقر گشت ارشاد آغاز 
شده، دوباره لباس شخصی‌ها حضور فعالی در برخورد با 
اعتراضات دارند و فیلمهای مختلفی از آنها منتشر شده که 
اسلحه در دست دارند و در خیابانها با معترضان برخورد 

می‌کنند.
سید مجید میراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزارت 
کشور، پس از آنکه اعتراضاتی مبنی بر ورود نیروهای لباس 
شخصی به داخل دانشگاهها و مدارس مطرح شد، این 
موضوع را تکذیب کرد اما در عین حال تایید کرد که لباس 

شخصی‌ها، معترضان را شناسایی می‌کنند.
او هفته گذشته درباره نقش نیروهای لباس شخصی در 
ناآرامی‌های اخیر گفت : »حضور لباس شخصی‌ها در مدارس 
مطلقا کذب است. از درون مدارس کسی دستگیر نشده 
مگر دانش آموزی در صحنه اغتشاش در خیابان دستگیر 
شده باشد. دانجشویی در دانشگاه توسط لباس شخصی 
دستگیر نشده و لباس شخصی هم وارد دانشگاه نشده 
است. با صراحت اعلام می‌کنیم دستگاه‌های امنیتی در دل 
اغتشاشگران حضور داشته و مشغول شناسایی آنها هستند. 
افرادی شناسایی شده اند و در آینده دستگاه اطلاعاتی به 
سراغ آنها می‌آیند.آنها فکر نکنند کیوسک نیروی انتظامی 
را آتش زده‌اند و فرار کرده‌اند. عوامل لباس شخصی آنها را 
شناسایی می‌کنند. آنها در شرایط سخت، شجاعانه مشغول 
مقابله با عوامل اغتشاش هستند.« »موسی غضنفرآبادی«، 
نماینده کرمان و رییس کمیسیون حقوقی مجلس یازدهم 
نیز در گفت و گو با »فراز« در پاسخ به این که نیروهای 
لباس‌شخصی حاضر در خیابان وابسته به کدام نهاد بوده و 

از کجا دستور می‌گیرند، گفت: »این نیروها باید خود مردم 
باشند«. رییس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در ادامه 
اضافه کرد که از مسلح مجهز بودن نیروهای لباس‌شخصی 
در خیابان اطلاعی ندارد. در ادامه گفت و گو از این نماینده 
مجلس پرسیده شد که اگر لباس‌شخصی‌ها به شخص، 
خودرو و یا دارای افراد آسیب وارد کنند، از منظر حقوقی 
و قانونی کدام نهاد پاسخگو است و مردم دقیقا باید از کدام 
مجرای قانونی اقدام به شکایت کنند؟ »غضنفر آبادی« در 
پاسخ به این پرسش گفت: »حالا شما دنبال چه هستید؟ 
الان بحث این حرف‌ها نیست. شما فعلا خسارت‌هایی که 
مردم از آن‌طرف وارد شده را پیگیری کنید. این‌ها بحث 
بعدی است«. این موضوع از این جهت مطرح شد که برخی 
معتقدند لباس شخصی‌ها به اموال مردم آسیب می‌زنند و 
حتی برخی اتفاقات همچون تخریب اموال عمومی که به 
معترضان نسبت داده می‌شود، کار آنهاست. وقتی نیروهای 
انتظامی، برخورد فیزیکی با مردم را رد می‌کنند، انگشت 
اتهام بیش از پیش به سمت لباس شخصی‌ها نشانه می‌رود. 
گروهبان یکم یگان ضربت سرکلانتری چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت که یکی از نیرو‌هایی است که در 
اعتراضات اخیر زخمی شده در گفتگو با خبرگزاری مهر 
می‌گوید: »ما واقعاً مردم را نمی‌زنیم، مگر می‌شود هموطن 
خود را کتک بزنیم؟ اصلًا آدم چطور دلش می‌آید که این 

کار را بکند؟
از مردم خواهش می‌کنم که به حرف‌هایی که در 
رسانه‌های بیگانه زده می‌شود اهمیت ندهند، پلیس از 
مردم برای مردم است، خیلی برای پلیس سخت ]است[
که شبانه روز برای آرامش مردمش کار کند و بعد در آخر 
بخواهند این طور با پلیس برخورد کنند. ما به هیچ عنوان 
اسلحه‌های جنگی در چنین ماموریت‌هایی با خود نمی‌بریم. 
البته این اسلحه‌های جنگی ساح سازمانی ما است و ما 
باید در مأموریت‌ها این ساح‌ها را به دست بگیریم، اما 
فرماندهان ما اجازه نمی‌دهند که با این ساح‌ها به میان 
مردم برویم. ما در این مأموریت‌ها از لباس‌های ضربه گیر 
استفاده می‌کنیم و نهایتاً یک باتوم به ما می‌دهند و حتی 
برای امنیت خودمان هم اجازه نمی‌دهند که ساح به 
همراه داشته باشیم.« در این میان سخنان علی شکوری‌راد 
دبیرکل سابق حزب اتحاد ملت، با واکنش شدید روزنامه 

ارگان دولت مواجه شد.
او گفته بود: »لباس شخصی‌ها وارد جمعیت معترض 
می‌شوند، شعارهای زشت سرمی‌دهند، می‌شکنند، تخریب 

می‌کنند، چادر از سر زنان می‌کشند، قرآن و مسجد آتش‌ 
می‌زنند و گاهی به‌طور اتفاقی در زمره معترضان کشته 
می‌شوند، اما شهید تلقی شده، مراسم تشییع آنها در رسانه 
ملی نمایش داده می‌شود و از آنها تجلیل به عمل می‌آید!«

روزنامه ایران درباره اظهارات شکوری راد نوشت: »این 
اظهارات موهن به گونه‌ای است که در نگاه اول، به نظر 
می‌رسد نه یک عنصر سیاسی داخلی، بلکه یک عنصر 
تجزیه‌طلب، آن هم در شبکه سعودی اینترنشنال آن را 
بر زبان آورده است. گذشته از این، شکوری‌راد، عملًا ضمن 
نادیده گرفتن خون‌های مدافعان امنیت کشور که از سوی 
اغتشاشگران بر زمین ریخته شد، صحنه آشوب‌های اخیر 
را طوری ترسیم کرده است که گویی، جز همین نیروهای 
لباس شخصی که خودشان می‌آیند و شعار می‌دهند و 
خودشان هم اغتشاش می‌کنند، دیگر کسی در خیابان‌ها 
نیست! دراین صورت شکوری‌راد باید پاسخ دهد که پس 
نگران چیست و چرا از اغتشاش‌ها و آشوب‌ها حمایت 

می‌کند؟ 
در مجموع، حضور لباس شخصی‌ها در اعتراضات اخیر 
در کنار نیروهای انتظامی، تایید شده و نشان می‌دهد آنها 
پس از نزدیک به سه دهه همچنان بازوی پنهان نیروهای 
امنیتی و انتظامی در برخورد با اعتراضات و اغتشاشات 
هستند. هرچند در سایه نامگذاری آنها به عنوان نیروهای 
مردمی یا نیروهای امنیتی با لباس شخصی، خاستگاه واقعی 

آنها چندان مورد توجه قرار نمی‌گیرد. 

خطیب جمعه مشهد کفت : از همه این‌ها بدتر، خواص 
بی‌بصیرتی هستند که برخلاف مزدوران و فریب‌خوردگان، 
به میدان آمده‌اند و برخی حتی خدا و پیامبر را قبول ندارند. 
ثمره فعالیت‌هایشان هم همان حرفی است که سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا در نشست خبری اخیر خود مطرح 
کرد و به‌صراحت اعلام داشت که آشوب‌های اخیر در ایران 
باعث شده تا دیگر نیازی به برجام نداشته باشیم و امیدها به 

همین ناآرامی‌ها دوخته شده است.
حجت الاسام سید احمد علم‌الهدی در نماز جمعه 
مشهد  یکی از ارزش‌های اساسی اسلام را حجاب دانست 
و ادامه داد: با حجاب می‌توان تشخیص داد که اسام در 
یک جامعه حاکمیت دارد. خانمی که با حجاب اسلامی در 
خیابان تردد کند تا در معرض نگاه‌های شهوتران و تیرهای 
زهرآلود شیطان قرار نگیرد، نشان‌دهنده حاکمیت دین بر آن 
جامعه و استمرار حیات نبی مکرم اسلام )ص( است و جنگ 
با حجاب موضوعی نیست که مربوط به امروز و دیروز باشد 
بلکه از زمان استیلای استعمار بر ممالک اسلامی، مبارزه با 
حجاب به‌عنوان یک اصل اساسی در دستور کار معاندان قرار 
گرفته و حتی امروز هم از گسترش حجاب در کشورهای 

غربی جلوگیری می‌کنند.
عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: عده‌ای همیشه 
می‌خواستند به وجود مقدس پیامبر اکرم )ص( هجمه ببرند 
و هم بچه‌های جاهل را در این میان به میدان فرستادند تا 

چادر از سر زن باحجاب ایرانی بکشند و هم مزدورانی را 
اجیر کردند تا [در خارج از کشور] در مقابل چشم مردم 
برهنه شوند. علاوه بر این، دسته دوم هم عده‌ای از افراد 
فریب‌خورده بودند که بر اثر تبلیغات فضای مجازی به میدان 
آمدند و فقط هیجان به معنای ماهوی آن برایشان جذابیت 

دارد.
وی تأکید کرد: از همه این‌ها بدتر، خواص بی‌بصیرتی 
هستند که برخلاف مزدوران و فریب‌خوردگان، به میدان 
آمده‌اند و برخی حتی خدا و پیامبر را قبول ندارند. ثمره 
فعالیت‌هایشان هم همان حرفی است که سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا در نشست خبری اخیر خود مطرح کرد و 
به‌صراحت اعلام داشت که آشوب‌های اخیر در ایران باعث 
شده تا دیگر نیازی به برجام نداشته باشیم و امیدها به همین 

ناآرامی‌ها دوخته شده است.
علم‌الهدی گفت: یکی از دوستان بسیج دانشجویی برای 
من تعریف می‌کرد که در میانه بحبوحه‌های امنیتی و 
آشوب‎ها متوجه شدیم که یکی از لیدرهای آشوبگران ناگهان 
از انظار مخفی شد اما پس از تعقیب، مشخص شده که وی 
به دنبال فرار به آمریکا و پناهندگی بوده است. بعد از آن در 
قطار مشهد به نیشابور او را دستگیر کردند و اعتراف کرد که 

قصد پناهندگی را داشته است.
امام جمعه مشهد ابراز کرد: این افراد به دنبال استفاده‌های 
شخصی از این ناآرامی‌ها هستند اما هیچ‌کدام دغدغه دین 

ندارند. یکی از مسئولان امنیت در این باره تعریف می‌کرد 
که عده زیادی از کسانی که بازداشت شده بودند، آب 
می‌خواستند، غذا می‌خواستند اما هیچ‌کدام یک مهر برای 
نماز نخواسته‌اند که نشان می‌دهد این افراد از اساس دغدغه 
دین ندارند.نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان رضوی با بیان 
اینکه عناد دشمن با پیامبر )ص( است و همه توطئه‌های 
آنان در خط مبارزه با رسول خدا )ص( هدفمند شده است، 
اظهار کرد: اول کار دختر خانمی از دنیا می‌رود اما به‌تدریج 
برخی خواص بی‌بصیرت از این وفات، سوءاستفاده می‌کنند. 
البته اینکه به این افراد، خواص بی‌بصیرت گفته می‌شود، 
حمل بر صحت است درحالی‌که در حقیقت خیلی هم این 
افراد بی‌بصیرت نیستند بلکه بسیاری از این‌ها قصد دارند تا با 
استفاده از جریان اقلیت لائیک در این کشور، خود را قهرمان 

کنند و برای خود یک اردوی سیاسی بسازند.
وی افزود: برخی افراد که امروز به‌رغم روشن‎ شدن 
حقایق، هنوز بر طبل مبارزه با حجاب می‌کوبند، ادعا 
می‌کنند که حجاب مهم نیست درحالی‌که حقیقت آن است 
که حجاب برای افراد ضددین و بی‌بند و بار مهم نیست 
بلکه برای زن باعفت و مرد مؤمن ما که 85 سال قبل در 
این مسجد گوهرشاد هدف گلوله دژخیمان ضدحجاب قرار 

گرفتند و به شهادت رسیدند، حجاب مهم است.
عضو مجلس خبرگان خاطرنشان کرد: آقایی که دانسته 
یا نادانسته توییت می‌زند و می‌گوید »مگر مردم مجبورند که 

امر به معروف کنند و نهی از منکر بشوند«، به قرآن، فریضه 
الهی و اصول قانون اساسی پشت پا زده و بی‌توجهی می‌کند. 
مردم به فریضه الهی نیاز دارند تا امر به معروف بکنند و نهی 

از منکر بشوند.
وی ادامه داد: جریان لائیک و بی مذهبی که در خیابان 
هستند و قانون، حجاب و اسلام را زیر پا می‌گذارند، هرکدام 
یک هدف مشخص دارند؛ یا به دنبال پناهندگی هستند و یا 
قصد بهره‌برداری‌های انتخاباتی را دارند اما خواص بی‌بصیرت 
باید بگویند که چرا با یک توییت، به قرآن پشت پا می‌زنند. 
همان خواص بی‌بصیرتی که در فتنه ۸۸ اسباب زحمت 
شدند و امروز هم در تشخیص حق دچار مشکل هستند 
و قصد دارند تا از جریان لائیک جامعه، یک اردوی سیاسی 
بسازند. علم‌الهدی تصریح کرد: دفاع از پیامبر )ص(، دفاع از 
ارزش‌های اسلام است و اگر امروز مردان و زنان جامعه ما از 
اسلام دفاع کردند، مدافع جان و حیات پیامبر )ص( بوده اند 
اما اگر در برابر این جریان بی‌تفاوت ماندند، در واقع در برابر 

هستی نبی مکرم اسلام )ص( بی‌تفاوت مانده‌اند.
وی در انتها گفت: شنبه ساعت 2 ظهر، بانوان مؤمن و 
باحجاب مشهدی در عرصه میدان شهدا تجمع بزرگ حجاب 
را برپا می‌کنند. از همه خواهران مردآفرین و غیرتمند 
می‌خواهیم که در این تجمع انقلابی شرکت کنند تا خار 
چشم دشمنان خارجی و مزدوران داخلی او باشند و حجت 

را بر خواص بی‌بصیرت تمام کنند.

»مردم‌سالاری« بررسی می کند

نقش لباس‌شخصی‌ها در اعتراضات؛ از سال 76 تا امروز

علم الهدی:

با حجاب می‌توان تشخیص داد اسلام در یک جامعه حاکم است
عده زیادی از بازداشت شدگان آب و غذا می‌خواستند، اما هیچ‌کدام مهر نماز نخواستند  

رئیسی: 
دبیرکل سازمان ملل در ملاقات خصوصی

 عذرخواهی کرد 
سید ابراهیم رئیسی در ابتدای دیدار مسئولان نظام و میهمانان کنفرانس 
وحدت با حضرت آیت الله خامنه ای پیامبر اعظم را برترین دعوت‌کننده بشر به 
عدالت، عقلانیت، معنویت و اخلاق خواند و با برشمردن تلاش‌های دشمنان نهضت 
نبوی برای ترور شخص و شخصیت و دعوت پیامبر، افزود: امروز نیز در صف‌آرایی 
جبهه ضدّ اسلام در مقابل پیروان پیامبر، همان تلاش‌ها در قالب تروریزم فرهنگی 
و اقتصادی جریان دارد، اما همچنان‌که آن روز نتوانستند مانع عالم‌گیری نهضت 
نبوی شوند امروز نیز نخواهند توانست ملتِ پایبند به ارزشهای پیامبر را متوقف 
کنند. وی علت کینه دشمن از ملت ایران را پیشرفتهای خیره‌کننده و همه‌جانبه 
آن دانست و خاطرنشان کرد: در سفر اخیر به نیویورک، دبیرکل سازمان ملل 
در ملاقات خصوصی عذرخواهی کرد و گفت با وجود تلاشهای زیاد نتوانستم 
تحریم‌های مربوط به کرونا علیه ایران را رفع کنم که به او پاسخ دادم ملت ایران 
همواره از تهدید و تحریم، فرصت‌سازی کرده و در قضیه کرونا نیز با فعال شدن 
شش مرکز تولید واکسن به صادرکننده تبدیل شدیم و امروز جزو کشورهای برتر 
دنیا در مقابله با این بیماری هستیم. رئیس‌جمهور با اشاره به آمارهایی از پیشرفت 
علمی، رشد اقتصادی، کاهش تورم و افزایش همکاریهای تجاری و بین‌المللی 
کشورمان، از همراهی صمیمانه مردم با دولت بخصوص در اجرای اصلاحات 
اقتصادی تشکر کرد و گفت: دشمنان ایران در اغتشاشات اخیر نیز به دنبال ایجاد 
زحمت برای کشور بودند اما مردم با صبر و ایستادگی همچون گذشته آنها را 
ناکام کردند. رئیسی، پنهان‌سازی حقایق و گسترش جاهلیت مدرن را از جمله 
ترفندهای کنونی بدخواهان دنیای اسلام دانست و افزود: راه مقابله با این ترفند، 

گسترش بیداری بر محور وحدت اسلامی و پرهیز از تفرقه است.

»دستور ویژه« پلیس برای رسیدگی به رفتار ماموران 
یگان ویژه با یک زن 

مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت در مورد فیلم منتشر شده از دستگیری 
یک خانم توسط ماموران یگان ویژه اعلام کرد دستور ویژه ای مبنی بر رسیدگی 
به این موضوع از سوی فرماندهان پلیس صادر شده است. مرکز اطلاع‌رسانی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به کلیپ منتشر شده در شبکه‌های 
معاند پیرامون عملکرد مأموران پلیس در دستگیری خانمی که از محرکان 
اغتشاشات در میدان آرژانتین بوده است اعلام داشت با توجه به فیلم منتشر شده 
در شبکه‌های اجتماعی و ماهواره‌ای و تلاش و دروغ‌پردازی‌های شبکه‌های معاند 
دستور ویژه ای مبنی بر رسیدگی به این موضوع از سوی سلسله مراتب فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ صادر شده است. این مرکز ضمن اعلام اینکه در فیلم منتشر 
شده معاندین با استفاده از تاکتیک‌های عملیات روانی و سیاه نمایی برای تشویش 
اذهان عمومی و برانگیختن احساسات شهروندان داشته‌اند، گفت: پلیس ضمن 
اقدام در خصوص تأمین امنیت شهروندان خود را مکلف به پاسخگویی می‌داند 
و رفتارهای خارج از ضوابط و مقررات را به هیچ وجه تأیید نمی‌کند و در صورت 

وقوع هرگونه تخلف برابر قوانین و مقررات با متخلفان برخورد خواهد کرد.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:
افزایش حقوق کارمندان از نیمه دوم سال 1401 

اجرا می‌شود
نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسامی گفت: به 
پیشنهاد دولت و با تصویب مجلس، افزایش حقوق کارکنان دولت، بازنشستگان 
و مددجویان تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد از نیمه دوم امسال اعمال 
می‌شود. محسن زنگنه روز جمعه افزود: بر اساس لایحه پیشنهادی دولت با عنوان 
»لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و 
لشکری« از ابتدای مهر ماه امسال حقوق تمامی کارکنان دولتی که مشمول 
قانون خدمات کشوری و لشکری هستند در حقوق پایه حدود سه هزار امتیاز 
که معادل بیش از یک میلیون تومان است اعمال خواهد شد. وی با بیان این که 
حق عائله‌مندی ۲ برابر و تقریباً بین پنج تا ۲۰ درصد حقوق‌های مختلف افزایش 
خواهد یافت ادامه داد: در حوزه اقشار آسیب‌پذیر که از طرف بهزیستی و کمیته 
امداد حمایت می‌شوند، بین ۱۵ تا ۳۰ درصد کمک معیشت افزایش خواهد یافت. 
نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی به فقدان عدالت 
در پرداختی سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف اشاره کرد و افزود: بر این اساس 
فوق‌العاده ویژه همه دستگاه‌ها تا ۳۵ درصد افزایش می‌یابد. زنگنه در ارتباط با 
میزان افزایش دریافتی حقوق بازنشستگان نیز گفت: حداقل ۹۰۰ هزار تومان 
به حقوق بازنشستگان اضافه خواهد شد. وی در خصوص منابع مالی این میزان 
افزایش اظهار کرد: به همین منظور افزون بر ۵۰ هزار میلیارد تومان در بودجه 

امسال دولت پیش بینی شده‌ است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:
 تا زمانی که مسائل امنیتی برطرف نشود
محدودیت فضای مجازی ادامه دارد

احمد راستینه هفشجانی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس به خبرنگار جماران 
گفت: محدودیت برخی پلتفرم‌ها به دلیل فضاسازی‌های دروغین در حوزه رسانه 
به خصوص در شبکه‌های مجازی است که یله و رها شدند و به هیچ کدام از 
تعهدات قانونی خود پایبند نیستند و همچنین به خاطر سازماندهی ای است که 
بر اساس پروپاگاندای رسانه‌ای غرب در قالب شبکه‌های رسانه‌ای و پلتفرم‌های 
خارجی اتفاق افتاد. وی افزود: آنها از یک اتفاق ناگواری که همه ی مردم برای 
آن ناراحت شدند استفاده کردند و دست به آشوب‌، ایجاد ناامنی و آسیب زدن 
به اموال مردم و بیت‌المال زدند که در این شرایط مسئولیت نظام، حفظ اموال، 
امنیت و فراهم کردن آرامش خاطر برای مردم در فضای جامعه است. در این بین 
به خاطر مسائل امنیتی که به وجود آمد برخی از پلتفرم‌ها که به تعهدات خود 
عمل نکردند و عملا دعوت به آشوب، اغتشاش، تحریف و فریب افکار عمومی 
زدند که بر اساس سیاست‌گذاری‌‌هایی که انجام شد محدودیت‌هایی برای آن‌ها 

اعمال شد.
وی با اشاره به حضور وزیر ارتباطات در کمیسیون فرهنگی یادآور شد: مادامی 
که مسائل امنیتی برطرف نشود و آرامش و بستر آسایش مردم فراهم نشود، 
امکان دارد این شرایط ادامه داشته باشد. در این بین برخی افراد که در پلتفرم‌ها 
دارای مشاغلی بودند و امرار معاش می‌کردند، آسیب‌هایی دیدند و برای اینکه 
این آسیب‌ها جبران شود در کمیسیون فرهنگی از وزیر ارتباطات دعوت شد تا 
سریعا شرایط مناسب برای فعالیت مشاغل در بستر پلتفرم‌های داخلی یا ارتقاء 
آن پلتفرم‌ها فراهم شود یا احیانا اگر احتیاج به پلتفرم ایجاد جدیدی است، سریعا 
آن را در دستور کار قرار دهیم. عضو کمیسیون فرهنگی خاطر نشان کرد: در 
حال حاضر با پیگیری‌هایی که انجام شده وزیر ارتباطات متعهد شد که در اسرع 
وقت تدبیر لازم برای فراهم کردن بستر در قالب پلتفرم‌های داخلی، حمایت از 
کسب و کارها، اشتغال و جبران ضرر و زیان آن‌ها اقدام کند. امروز این خواسته 
مردم است و مسئولان باید سریعا برای جلوگیری از خسارت بیشتر به مردم و 
مخصوصا بخش کسب و کارها و اشتغال این بستر را برای ارتقاء پلتفرم‌های 

داخلی فراهم کنند.
وی در خصوص ارتباط محدودیت پلتفرم‌ها با اجرای طرح صیانت، تصریح 
کرد: محدودیت‌های فعلی به طرح صیانت ارتباطی ندارد. محدودیت‌ها به دلیل 
اغتشاش، آشوب و ناامنی ایجاد می‌شود؛ دروغ‌های بیشماری در پلتفرم‌های 
خارجی دست به دست می‌شود و رسما دعوت و آموزش به آشوب و ناامنی 
می‌کنند و در پی آن نوجوانان دچار آسیب می‌شوند. نظام تصمیم گرفته است 
این پلتفرم‌ها که برای ایجاد فضای آشوب و ناامنی بر این بستر دامن می‌زنند را 
محدود کنند. این نماینده ادامه داد: تداخل این بحث‌ها فقط تصویر ذهن طراحان 
آشوبی است که یک رمزی را برای آشوب به دنبالش می‌گردند و تلاش می‌کنند 
همواره نظام را به مباحث واهی متهم کنند؛ در حالی‌که نظام هیچ گاه به دنبال 
محدودسازی کسب و کار در فضای اینترنت نبوده و نخواهد بود. همه ما وظیفه 
داریم از اشتغال و کسب و کارها در فضای مجازی حمایت کنیم، اما طبیعتا اگر 
پلتفرم‌های خارجی این ظرفیت را ندارند و با انتشار محتواهای غیر قانونی امنیت 
و آرامش ما را به هم می‌زنند. لذا ما برای حفظ اشتغال و فضای کسب و کارها 
باید تلاش کنیم تا از ظرفیت‌های داخلی خود بهره ببریم. وی با تاکید بر اقدامات 
فرهنگی صورت گرفته برای نوجوانان دهه ۸۰ افزود: تا امروز اقداماتی فرهنگی 
بسیاری صورت گرفته است. موج عظیم دهه هشتاد و نودی‌ها و جوانان پر شور 
حسینی و مهدوی در روز عید غدیر و حضور انبوه مردم در استادیوم آزادی و 
خواندن سرود همدلی نشان داد نوجوانان ما از فرهنگ و جان مایه معنوی بسیار 
بالایی برخوردار هستند. جمعیت تهران بیش از ۱۳ میلیون نفر است در این بین 
۱۰ تا ۲۰ هزار نفر در فضای مجازی دچار فریب شدند، اما در مقابل جمعیت 

زیادی نقش خود را در مناسبت‌های ملی و مذهبی نشان دادند.

اخبار کوتاه


